



11.07.2019

UTRUDNIENIA DROGOWE NA PLACU BOHATERÓW

W Człuchowie nieprzejezdny jest fragment ulicy przy Placu Bohaterów. Chodzi o odcinek od ronda przy bankach do skrzyżowania z ulicą Szczecińską. Wszystko przez trwającą w mieście inwestycję związaną z budową i modernizacją sieci deszczowej. Utrudnienia w tym miejscu potrwają do końca lipca.

To już kolejny etap realizacji tego zadania. Wcześniej sieć układana była w ciągu ulicy Szczecińskiej przy szpitalu oraz na ulicy Sobieskiego. Teraz prace postępują w kierunku centrum. Zamknięty obecnie odcinek przy Placu Bohaterów można ominąć objazdem przez ulice: Traugutta, Sobieskiego, Wyszyńskiego i Średnią.

Od sierpnia Plac Bohaterów zostanie otwarty, a robotnicy przeniosą się na kolejny odcinek. Tym razem będzie to ulica Szczecińska przy Sądzie Rejonowym oraz ulica Traugutta. Na obu tych odcinkach ruch będzie się odbywał jednym pasem drogi. Wówczas objazd będzie także możliwy poprzez Wyszyńskiego, Średnią i Sobieskiego. Utrudnienia te potrwają maksymalnie do końca listopada.

W przyszłym roku prace będą kontynuowane w ścisłym centrum miasta – na ulicach

Żółkiewskiego, Krzyżowej i Rynek. Budowa sieci deszczowej prowadzona będzie także na ulicy Dąbrowskiego przy Urzędzie Gminy, na Kwiatowej przy Starostwie Powiatowym oraz na ulicy Szkolnej przy Ośrodku Sportu i Rekreacji.

- Za wszystkie utrudnienia w ruchu przepraszamy – mówi Piotr Ciechacki, kierownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury w Urzędzie Miejskim w Człuchowie. - Inwestycja ta niewątpliwie wpłynie pozytywnie na środowisko naturalne, na retencję wód w mieście, odciąży oczyszczalnię ścieków oraz zmniejszy ryzyko podtopień – dodaje.

Przy okazji budowy nowej sieci deszczowej mieszkańcy mają możliwość przyłączenia do niej swoich posesji. Szczegółowych informacji o warunkach realizacji takiego zadania udziela Przedsiębiorstwo Komunalne – Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Człuchowie.

URZĄD MIEJSKI W CZŁUCHOWIE

Fotografie i dźwięki są do pobrania na stronie urzędu: www.czluchow.eu

Nota prawna:

Miasto Człuchów jako właściciel praw autorskich, udziela zgody na nieodpłatne wykorzystanie i publikację tekstów, fotografii i plików dźwiękowych dostępnych na naszej stronie internetowej. Licencja obejmuje wykorzystanie treści i plików w całości lub we fragmentach.

Pliki do pobrania

[plik dźwiękowy](#)